Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНОео <-> рее ПР Г.

ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВИГУИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 июня 2024г. °_ №23-1/2

О внесении измененийв постановление Департамента энергетики и тарифовИвановской области от 15.12.2023 № 52-1/2 «О корректировке долгосрочныхтарифов на тепловую энергию, теплоноситель для потребителейООО «ИнвестЭнерго»(Ивановский м.р., с. Подвязновский) на 2024 - 2025
годы»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», ПредписаниемФАС России от 06.05.2024 № СП/38766/24 Департамент энергетики и тарифовИвановской области постановляет:

1. Внести изменения в постановление Департамента энергетики и тарифовИвановской области от 15.12.2023 № 52-12 «О корректировке долгосрочныхтарифов на тепловую энергию, теплоноситель для потребителей ООО
«ИнвестЭнерго» (Ивановский м.р., с. Подвязновский) на 2024 - 2025 годы»,изложив приложение| в новой редакциив соответствии с приложением.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшиес 01.07.2024.

Член Правительства Ивановской
области — директор Департамента

— Е.Н. Морева

2

Приложениек постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 28.06.2024 №23-т/2

Приложение 1 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области т 15.12.2023 № 52-т/2

Тарифына тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям|Во а Отборный пар Остр№ д
давлением ыйи

Наименование
от 1.2 25 1 Свы|реду

п|! регулируемой Вид тарифа Год до ) э ше|циро/ организации 1 полугодие|2 полугодие|2,5 70 130 13,0| ванн
т кие|к|| ый

см м2 см? см пар
Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

Одноставоч
НЫИ, 2021 1999,29|2229,36 - О -ООО «Инвест руб./Гкал,

Энерго» без НДС
1.|(Ивановский Одноставоч 2022 2344,22 2551,47 * - - - - -

м.р.с. . НЫЙ, 2023 2869,96 ** - - || -Подвязновский) руб./Гкал,
НДС не 2024 2869,96 3 000,13 - - - . -
облагается 2025 3 000,13 3 045,82 - - - - -

Примечание. С 01.01.2022 года организация применяет упрощенную систему налогообложения в
соответствии с Главой 26.2 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации.

* Тариф действует по 30 ноября 2022г. включительно.
** Тариф, установленныйна 2023 год, вводится в действие с 1 декабря 2022г.